2025 年 7 月 9 日

フィットネス会員の皆様

セントラルフィットネスクラブ 24 一社

プールサイドジャグジー営業中止のお知らせ

拝啓

猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、皆様がご利用いただいておりますプールサイドジャグジーにつきまして、配管が劣

化により破損したため、しばらくの間使用を中止させていただくことになりました。ご利用

を楽しみにされていた皆様には、ご不便をおかけしますことをお詫び申し上げます。

再開の目処が立ち次第、改めてご案内いたしますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げ

ます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．ご利用中止期間

2025 年 7 月 10 日（木）～当面の間

  ※再開の目処が立ち次第、改めてホームページにてご案内いたします。

２．対象設備

プールサイドジャグジー

※プールは通常通り営業しております。

３．中止理由

     配管が劣化により破損したため

４．その他

ご不明な点がございましたら、クラブ（ＴＥＬ：052-776-1700）までお問い合わせい

ただきますようお願い申し上げます。

以 上